



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0293/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 21 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: Anillo Periférico, tablaje 13951 Dzitya -
Entronque Carretera Mérida Progreso,
97203 Mérida, Yuc

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

22 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|---------------------------------------|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0184 | TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC) | | | MTR | 54.00 | \$18.04 | \$974.16 |
| 0094 | TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4 | | | MTR | 29.00 | \$13.80 | \$400.20 |
| 0181 | CODO 90 PVC-HID CEM 25MM 1" | | | PZA | 40.00 | \$4.68 | \$187.20 |
| 0093 | CODO 90 PVC-HID CEM 19MM 3/4" | | | PZA | 30.00 | \$2.54 | \$76.20 |
| 0624 | TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC) | | | MTR | 41.00 | \$23.04 | \$944.64 |
| 0063 | PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML | | | PZA | 4.00 | \$180.40 | \$721.60 |
| 0557 | TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4" | | | PZA | 14.00 | \$8.41 | \$117.74 |
| 0625 | LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 25MM 1" | | | PZA | 8.00 | \$19.68 | \$157.44 |
| 0189 | LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 19MM 3/4" | | | PZA | 8.00 | \$11.32 | \$90.56 |
| 0151 | TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM | | | MTR | 45.00 | \$6.65 | \$299.25 |
| 0579 | TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM | | | MTR | 60.00 | \$8.51 | \$510.60 |

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | M.N. | IMPORTE | M.N. |
|--------|---|-------|--------|--------|----------|---------|------|----------|------|
| 0626 | TAQUETE DE PLASTICO 1/4(BOLSITA) TP14 100PZ | | | BOLSA | 2.00 | \$19.68 | | \$39.36 | |
| 0077 | LLAVE JARDIN BCE 13MM 1/2 DICA (4119) | | | PZA | 5.00 | \$64.71 | | \$323.55 | |
| 0627 | RED BUSH PVC-HID 32 A 25MM 1 1/4 A 1" | | | PZA | 20.00 | \$4.97 | | \$99.40 | |
| 0628 | RED BUSH PVC-HID 32 A 19MM 1 1/4 A 3/4" | | | PZA | 10.00 | \$4.97 | | \$49.70 | |
| 0332 | TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4" | | | PZA | 30.00 | \$28.66 | | \$859.80 | |
| 0067 | CODETE PVC SANIT 100MM 4" | | | PZA | 10.00 | \$10.61 | | \$106.10 | |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$6,434.10
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 21 de Marzo de 2025

SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO 10/100 M.N.

| | |
|-----------|-------------|
| SUBTOTAL: | \$ 5,957.50 |
| IVA 8% | \$ 476.60 |
| ISR | \$ 0.00 |
| TOTAL: | \$ 6,434.10 |

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| N° 170424 CONTROL | ORDEN COMPRA: 0293/2025 | SERGIO MACHADO CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
| | KIA CARIBE OBRA | | | | |



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

| | |
|------------------------|------------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0293 |
| OBRA: | KIA CARIBE |
| ELABORÓ: | SERGIO MACHADO |
| FECHA SOLICITADA: | Viernes, 21 de Marzo de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|---|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1 | 0184 | TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC) | MTR | 54.00 | | | | |
| 2 | 0094 | TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4 | MTR | 29.00 | | | | |
| 3 | 0181 | CODO 90 PVC-HID CEM 25MM 1" | PZA | 40.00 | | | | |
| 4 | 0093 | CODO 90 PVC-HID CEM 19MM 3/4" | PZA | 30.00 | | | | |
| 5 | 0624 | TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC) | MTR | 41.00 | | | | |
| 6 | 0063 | PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML | PZA | 4.00 | | | | |
| 7 | 0557 | TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4" | PZA | 14.00 | | | | |
| 8 | 0625 | LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 25MM 1" | PZA | 8.00 | | | | |
| 9 | 0189 | LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 19MM 3/4" | PZA | 8.00 | | | | |
| 10 | 0151 | TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM | MTR | 45.00 | | | | |
| 11 | 0579 | TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM | MTR | 60.00 | | | | |
| 12 | 0626 | TAQUETE DE PLASTICO 1/4(BOLSITA) TP14 100PZ | BOLSA | 2.00 | | | | |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|--|--------|----------|----------------|-------|--------|---------------|
| 13 | 0077 | LLAVE JARDIN BCE 13MM 1/2 DICA (4119) | PZA | 5.00 | | | | |
| 14 | 0627 | RED BUSH PVC-HID 32 A 25MM 1 1/4 A 1" | PZA | 20.00 | | | | |
| 15 | 0628 | RED BUSH PVC-HID 32 A 19MM 1 1/4 A 3/4" | PZA | 10.00 | | | | |
| 16 | 0332 | TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4" | PZA | 30.00 | | | | |
| 17 | 0067 | CODETE PVC SANIT 100MM 4" | PZA | 10.00 | | | | |

| | |
|--|---|
| | FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 22 de Marzo de 2025 |
|--|---|



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9
PRESUPUESTO: 080000555965
FECHA: 2025-03-19

| CANTIDAD | UM (UM-SAT) | CODIGO | COD-SAT | DESCRIPCIONES | % DESCUENTO | P. UNITARIO | P. DESCUENTO | IMPORTE |
|----------|-------------|----------|----------|---|-------------|-------------|--------------|----------|
| 54 | MTR (MTR) | THC425 | 40171617 | TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC) | 18.00 | 22 | 18.04 | 974.16 |
| 29.5 | MTR (MTR) | THC419 | 40171517 | TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4 | 18.00 | 16.55 | 13.57 | 400.35 |
| 40 | PZA (H87) | CHCO25 | 40172808 | CODO 90 PVC-HID CEM 25MM 1" | 18.00 | 5.71 | 4.68 | 187.29 |
| 30 | PZA (H87) | CHCO19 | 40172808 | CODO 90 PVC-HID CEM 19MM 3/4" | 18.00 | 3.1 | 2.54 | 76.26 |
| 41.3 | MTR (MTR) | THC432 | 40171617 | TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC) | 18.00 | 27.9 | 22.88 | 944.86 |
| 4 | PZA (H87) | DVPET475 | 31201600 | PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML | 18.00 | 220 | 180.40 | 721.60 |
| 14 | PZA (H87) | CHTE32 | 40174608 | TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4" | 18.00 | 10.26 | 8.41 | 117.78 |
| 8 | PZA (H87) | ECESP25 | 40141607 | LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 25MM 1" | 18.00 | 24 | 19.68 | 157.44 |
| 8 | PZA (H87) | ECESP19 | 40141607 | LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 19MM 3/4" | 18.00 | 13.8 | 11.32 | 90.53 |
| 45 | MTR (MTR) | TPPE19 | 40171517 | TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM | 18.00 | 8.11 | 6.65 | 299.26 |
| 60 | MTR (MTR) | TPPE25 | 40171517 | TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM | 18.00 | 10.38 | 8.51 | 510.70 |
| 23 | PZA (H87) | CGCOPG19 | 39131707 | CODO CONDUIT GALV P/G 19MM 3/4" | 18.00 | 58 | 47.56 | 1,093.88 |
| 2 | BOLSA (H87) | EDTA1/4 | 31162104 | TAQUETE DE PLASTICO 1/4(BOLSITA) TP14 100PZ | 18.00 | 24 | 19.68 | 39.36 |
| 5 | PZA (H87) | DI401913 | 30181700 | LLAVE JARDIN BCE 13MM 1/2 DICA (4119) | 18.00 | 78.92 | 64.71 | 323.57 |
| 20 | PZA (H87) | CHRB3225 | 40173608 | RED BUSH PVC-HID 32 A 25MM 1 1/4 A 1" | 18.00 | 6.06 | 4.97 | 99.38 |
| 10 | PZA (H87) | CHRB3219 | 40173608 | RED BUSH PVC-HID 32 A 19MM 1 1/4 A 3/4" | 18.00 | 6.06 | 4.97 | 49.69 |
| 30 | MTR (MTR) | TSDU100 | 40171517 | TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4" | 18.00 | 34.95 | 28.66 | 859.77 |
| 10 | PZA (H87) | CSCD100 | 40172808 | CODETE PVC SANIT 100MM 4" | 18.00 | 12.94 | 10.61 | 106.11 |
| 10 | PZA (H87) | EDSTG4 | 39121311 | SOBRETAPA GALVANIZADA 4 X 4 | 18.00 | 4.18 | 3.43 | 34.28 |
| 10 | PZA (H87) | CPSTR4 | 39131707 | SOBRETAPA PVC 4 X 4 | 18.00 | 9.6 | 7.87 | 78.72 |

| | | | | |
|--|---------|---|------------|----------|
| TIPO | Recoger | AGENTE: BLANCA AURORA SANCHEZ CANTO | SUBTOTAL: | 8,737.79 |
| PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE | | SUC: MONTECRISTO | DESCUENTO: | 1,572.80 |
| CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-03-24 | | TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826 | IVA: | 1,146.40 |
| | | | TOTAL: | 8,311.39 |

| | |
|---|---|
| -Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa. | |
| Referencia unica: 08000055596541777243 | |
| Banco / Convenio | Clave Interbancaria |
| Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439 | CLABE interbancaria: 012914002016974396 |
| HSBC Clave de servicio RAP: 2555 | CLABE interbancaria: 021180550300025558 |